
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice 

příspěvková organizaace 

Stará Oleška 131, 405 02 Děčín 
IČO 47274522 bankovní spojení - Česká spořitelna a.s. Děčín, číslo účtu 920802399/0800e-mail: 

vankova.d@dozpok.cz 
         telefon  412 555104,  mob. 603 110880 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

PODLE ZÁKONA č.106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU 

k INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISÜ 
ZA ROK 2019 

                                                                       
 
     V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů ( dále jen“Zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňují 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace  
následující údaje: 
 
1./ V průběhu roku 2019 nebyla podána žádná žádost o informace ve smyslu uvedeného zákona 
o svobodném přístupu k informacím písemně ani prostřednictvím elektronické pošty. Žádosti, 
které byly podány telefonicky nebo ústně byly zodpovězeny příslušnými zaměstnanci DOZP. 
 
2./ V roce 2019 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace ve 
smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. 
 
3./ Žádný případ nebyl řešen soudem ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 
subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 
 
4./ V roce 2019 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence ve smyslu zákona o svobodném 
přístupu k informacím. 
 
5./ V roce 2019 nebyla podána stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím 
na postup zařízení při vyřizování žádosti o informaci. 
 
6./ Další informace vztahující se k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím je 
možné získat na internetových stránkách Domova pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice, příspěvková organizace, http://www.dozp-oleska-kamenice.cz. 
 
 
 

                                                                   Mgr.   V a ň k o v á   Dagmar 
                                                            ředitelka DOZP Oleška-Kamenice, p.o.                 
 
 
                         

 
                                             
                                             


